



VÁŠ DOPIS ZE DNE
4.1.2017

NAŠE ZNAČKA
52/ORI/17

VYŘIZUJE / LINKA
Boháčková/240

KARLOVY VARY
10.1.2017

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – investiční plány města pro rok 2017

Žadatel žádá o:

Zaslání seznamu investičních plánů města pro rok 2017, které jsou plánovány městem a budou financovány z rozpočtu města nebo z jiných veřejných rozpočtů. Seznam bude obsahovat:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Odpověď:

Viz. příložená tabulka akcí

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic

INVESTIČNÍ PLÁNY MĚSTA KARLOVY VARY 2017

č.	Odbor investic text	celkové náklady v Kč	předpokládaný termín zadávacího řízení	termín zahájení	projektant
1.	Cyklostezka podél Ohře - úsek Dvorský - Doubský most	25 000 000	květen	červenec	Pontika s.r.o.
2.	Přístavba Domova pro seniory - St. Role, ul. Závodu míru	63 842 000	únor	duben	Ing. arch. Václav Zúna
3.	Rekonstrukce mostu v ulici Kpt. Jaroše	14 000 000	únor	květen	Woring s.r.o.
4.	Úprava nám. V. Řezáče	5 310 000	květen	červenec	Ing. Daniela Škubalová
5.	Úprava ul. Sedlecké a výstavba chodníku Sedlec - Růžový vrch	6 570 000	květen	červenec	Pragoprojekt a.s.
6.	Rekonstrukce Chelčického ulice	9 250 000	duben	červen	BPO s.r.o.
7.	ul. Buchenwaldská - rekonstrukce vozovky a mostu	15 000 000	květen	červenec	Woring s.r.o.
8.	ul. Ondříčkova - rekonstrukce ulice a opěrné zdi	17 550 000	duben	červen	KSI s.r.o.
9.	ul. Okružní - napojení na odstavné plochy	500 000	březen	červen	Ing. Olga Havlíková
10.	Úprava přednádražního prostoru	5 360 000	říjen	prosinec	INPLAN CZ s.r.o.
11.	Cyklostezka A2, Tašovice - Dvory	3 600 000	červenec	září	INPLAN CZ s.r.o.
12.	Cyklostezka A6 - úsek Tuhnická lávka - loděnice	4 800 000	květen	červenec	INPLAN CZ s.r.o.
13.	KV, venkovní bazén - nové soc.zařízení	3 500 000	únor	březen	ARD architects s.r.o.
14.	ZŠ Krušnohorská - rekonstrukce střechy	2 100 000	březen	červenec	PORTICUS s.r.o.
15.	ZŠ Poštovní - rekonstrukce školní kuchyně	10 350 000	březen	červenec	BPO s.r.o.
16.	Vřídelní kolonáda	12 171 000	únor	duben	Ing. David Pokorný
17.	Goethova vyhlídka - obnova objektu	31 491 000	květen	červenec	Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby s.r.o.

- | | | |
|----|--|--|
| 1 | Cyklostezka podél Ohře - úsek Dvorský - Doubský most | vybudování chybějícího úseku cyklostezky podél Ohře |
| 2 | Přístavba Domova pro seniory - St. Role, ul. Závodu míru | přístavba nového objektu v ul. Závodu míru |
| 3 | Rekonstrukce mostu v ulici Kpt. Jaroše | celková rekonstrukce mostu |
| 4 | Úprava nám. V. Řezáče | úprava komunikačních ploch |
| 5 | Úprava ul. Sedlecké a výstavba chodníku Sedlec - Růžový vrch | vybudování nového chodníku |
| 6 | Rekonstrukce Chelčického ulice | celková rekonstrukce ulice |
| 7 | ul. Buchenwaldská - rekonstrukce vozovky a mostu | celková rekonstrukce ulice a obnova povrchu mostu |
| 8 | ul. Ondříčkova - rekonstrukce ulice a opěrné zdi | celková rekonstrukce ulice včetně vybudování nové opěrné zdi |
| 9 | ul. Okružní - napojení na odstavné plochy | vybudování nového vjezdu |
| 10 | Úprava přednádražního prostoru | celková úprava komunikačního prostoru |
| 11 | Cyklostezka A2, Tašovice - Dvory | vybudování nových úseků cyklostezky |
| 12 | Cyklostezka A6 - úsek Tuhnická lávka - loděnice | vybudování nových úseků cyklostezky |
| 13 | KV, venkovní bazén - nové soc.zařízení | nový objekt pro sociální zařízení |
| 14 | ZŠ Krušnohorská - rekonstrukce střechy | obnova střešní krytiny |
| 15 | ZŠ Poštovní - rekonstrukce školní kuchyně | celková rekonstrukce kuchyně |
| 16 | Vřídelní kolonáda | druhá etapa přesunu Vřídla |
| 17 | Goethova vyhlídka - obnova objektu | celková obnova historického objektu |



Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic